
BUDAPEST  FŐVÁROS VIII. KERCIZT 
JÓZSEFVÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
EMBER' ERŐFORRÁS grionske 

JEGYZŐKÖNYV 
Készült: Az Emberi Erőforrás Bizottság  2019.  február 20-án (szerda)  9,00  órakor 

a Józsefvárosi Polgármesteri Hivatal 
(Bp.  VIII., Baross  u. 63-67.)  III. emelet 300-as tárgyalójában megtartott  1.  rendes üléséről 

Levezető elnök: Zentai Oszkár 

Jelenlévő tagok: Dr. Szilágyi Demeter — alelnök 
Simon  György — alelnök 
Kaiser  József Lajos 
Dr. Eröss  Gabor Janos 
Nagy Gáborné 
Török Patrik 
Guzs Gyula 
Komássy Ákos 
Vámos  Andrea 
Bálint Gergely 
Kis Kornélia 

Távolmaradását bejelentette: Dr. Ferencz Orsolya — alelnök 
Somogyi Noémi 

Távolmaradását nem jelezte: Veres  Gabor 

Jelenlévő meghívottak: Sántha Péterne — alpolgármester, Dr. Mészár  Erika  — aljegyző, Dr. 
Balla  Katalin — Jegyzői Kabinet vezetője,  Varga  Zsanett — Városvezetési Úgyosztály vezetője. 
Dr. Juhász Marica — Humánszolgáltatási Ügyosztály vezetője, Páris Gyuláné — gazdasági 
vezetö Csendes Antalne — Pénzügyi ügyosztály vezetője, Dr. Balisani  Ciro  — Jegyzői Kabinet 
vezető-helyettese, Dr. Kiss Marietta —  Jogi  Iroda vezetője, Bodnár  Gabriella  — Szervezési és 
Képviselői Iroda vezetője, Dr. Kaszanyi-Kollár Zsuzsanna — Családtámogatási Iroda vezetője, 
Kovács  Barbara  igazgatósági elnök helyettese — Józsefvárosi Gazdálkodási Központ  AL  és a 
Józsefváros Közösségeiért Nonprofit Kft., Dr. Nagy Attila — Rév8 Zrt. vezérigazgatója, Dr. 
Tárnokiné Joó Ildikó — Napraforgó Egyesített Óvoda intézményvezetője, Váradi Gizella — 
Józsefvárosi Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti Központ intézményvezetője, Váczi Miklósné 
— Józsefvárosi Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti Központ, Józsefvárosi Kábítószerügyi 
Egyeztető  POI-um  munkatársa, Koscsóné Kolkopf Judit — Józsefvárosi Egyesített Bölcsőt/ék 
intézményvezetője, Gávay Zoltán — Józsefvárosi Kábítószerügyi Egyeztető Fórum 
képviseletében 



Zentai Oszkár 
Köszönti a megjelenteket, az Emberi Erőforrás Bizottság  2019.  évi I. rendes ülését megnyitja.  9 
fő van jelen, a Bizottság határozatképes. Távolmaradását jelezte Dr. Ferencz Orsolya és Somogyi 
Noémi. Napirendre a kiküldöttek szerint tesz javaslatot annyi változással, hogy a II.1-es 
napirendhez tartozó előterjesztés nem érkezett meg, illetve a II.9-es napirendi ponthoz csere 
előterjesztés érkezett, a számozás emiatt megváltozik. Szavazásra bocsátja az alábbi napirendet: 

Napirend:  

I. Átruházott hatáskörben meghozható döntések 

1. Javaslat a  Leonardo 41  Alapítvány az élő kultúráért egy élő kultúrházért  2018.  II. 
félévi tevékenységéről szóló beszámoló elfogadására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Juhász Marica — Humánszolgáltatási Úgyosztályvezető 

2. A  Józsefvárosi Kábítószerügyi Egyeztető Fórum  2018.  évi beszámolója 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Dr. Ferencz Orsolya — Jőzsefircirosi Kábítószerügyi Egyeztető  Forum  elnöke 

3. Javaslat a TIT Kossuth Klub Egyesület  2018.  II. félévi tevékenységéről szóló 
beszámoló elfogadására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Juhász Marica — Humánszolgáltatási Ügyosztályvezető 

4. Javaslat a Tudományos Ismeretterjesztő Társulat  2018.  évi tevékenységéről szóló 
beszámoló elfogadására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Juhász Marica — Humánszolgáltatási Ügyosztályvezető 

5. Javaslat a  2019.  évi „Kiemelkedő Bölcsődei Munkáért" szakmai kitüntetésre 
(írásbeli előterjesztés) ZÁRT ÜLÉ'S 

Előterjesztő: Zentai Oszkár — Emberi Eroförrás Bizottság elnöke 

6. Javaslat hátralékkezelési támogatás iránti kérelem elbírálására • 
(írásbeli előterjesztés) ZÁRT ÜLÉS 
Előterjesztő: Sántha Péterné -- alpolgármester 

H. Képviselő-testületi előterjesztések 

1. Javaslat a Százados negyedben háziorvosi rendelő létesítése céljából előszerződés 
kötésére 
(írásbeli előterjesztés) ZÁRT ÜLÉS 
Előterjesztő: dr. Sára Botond — polgármester 

2. Javaslat fellebbezés elbírálására rendkívüli települési támogatás eljárásban 
(írásbeli előterjesztés) ZÁRT ÜLÉS 
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3. Javaslat a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat  2019.  évi 
költségvetéséről szóló  36/2018.  (XII.21.) önkormányzati rendelet módosítására és 
költségvetést érintő döntések meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond —polgármester 

4. Javaslat a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat  2018.  évi 
költségvetéséről szóló  46/2017.  (XII.20.) önkormányzati rendelet módosítására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sara Botond — polgármester 

5. Javaslat az Orczy Negyed Programmal kapcsolatos döntések meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond — polgármester 

dr. Görhöny ildám — alpolgármester 
dr. Ferencz Orsolya — képviselő 
Guzs Gyula — képviselő 
Kaiser  József— képviselő 

6. Javaslat a „Szolgáltató Önkormányzat Díj" tárgyú pályázattal kapcsolatos döntés 
meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sara Botond — polgármester 

7. Javaslat a Vajda  Peter  Ének-zenei Általános és Sportiskola udvarán megvalósítandó 
beruházással kapcsolatos döntések meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond — polgármester 

Sántha Péterné — alpolgármester 

8. Javaslat vagyongazdálkodást érintő döntések meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés, CSERE ELÖTERJESZTES, PÓTKEZBESITES) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond — polgármester 

9. Javaslat a Golgota téri Stációk helyreállításával kapcsolatos döntések 
meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond — polgármester 

Sántha Péterné — alpolgármester 

10.Javaslat intézményvezetői pályázatok kiírására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sara Botond - polgármester 

11.Javaslat térítési díjak felülvizsgálatára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: .dr. Sara Botond — polgármester 

Sántha Péterné — alpolgármester 
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12.Javaslat alapítványok támogatására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: tir. Sára Botond — polgármester 

Sántha Péterné - alpolgármester 

13.Javaslat a pénzbeli és természetbeni, valamint a személyes gondoskodást nyújtó 
szociális és gyermekjóléti ellátások helyi szabályairól szóló  10/2015.  (II1,01.) 
önkormányzati rendelet módosítására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő Setntha Péterné — alpolgármester 

14.Javaslat közfeladat-ellátási szerződés megkötésére 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond —polgármester 

15.Javaslat a nemzetiségi önkormányzatokkal kötött együttműködési megállapodások 
felülvizsgálatára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond -polgármester 

16.Beszámoló a Képviselő-testület bizottságainak  2018.  évi munkájáról 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Soós György — Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság elnöke 

Zentai Oszkár — Emberi Erőforrás Bizottság elnöke 
Gondos Judit — Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság 

elnöke 
Vörös Tamás —  Smart City  Ideiglenes Bizottság elnöke 

17.Beszámoló a Képviselő-testület bizottságai  2018.  május  1.  —  2018.  október  31.  között 
átruházott hatáskörben hozott döntéseinek végrehajtásáról 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő dr. Sára Botond — polgármester 

18.Javaslat környezetszennyező műanyag termékek felhasználásának csökkentésére 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond — polgármester 

19.Javaslat a  2019.  évi igazgatási szünet elrendeléséről szóló rendelet elfogadására és a 
polgármester  2019.  évi szabadságának jóváhagyására 
drásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő dr. Sára Botond - polgármester 

20.Polgármesteri tájékoztató a lejárt határidejű testületi határozatok végrehajtásáról, 
az előző ülés óta tett fontosabb intézkedésekről, a jelentősebb eseményekről és az 
önkormányzati pénzeszközök átmenetileg szabadrendelkezésű részének pénzpiaci 
jellegű lekötéséről 
(írásbeli tájékoztató) 
Előterjesztő dr. Sára Botond — polgármester 
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Zentai Oszkár 
Megállapítja, hogy a Bizottság  9  igen,  0  nem,  0  tartózkodással a napirendet elfogadta. 

8/2019. (11.20.)  sz. EMBI határozat  (9  igen,  0  nem szavazattal,  0  tartózkodás mellett) 

Az  Embed  Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy az alábbi napirendet fogadja el: 

Napirend:  

I. Átruházott hatáskörben meghozható döntések 

1. Javaslat a  Leonardo 41  Alapítvány az élő kultúráért egy élő kultúrházért  2018.  II. 
félévi tevékenységéről szóló beszámoló elfogadására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Juhász Marica — Humánszolgáltatási Úgyosztályvezető 

2. A  Józsefvárosi Kábítószerügyi Egyeztető Fórum  2018.  évi beszámolója 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Dr. Ferencz Orsolya —Józsffi,árosi Kábítószerügyi Egyeztető Fórum elnöke 

3. Javaslat a TIT Kossuth Klub Egyesület  2018.  II. félévi tevékenységéről szóló 
beszámoló elfogadására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Juhász Marica — Humánszolgáltatási ügyosztályvezető 

4. Javaslat a Tudományos Ismeretterjesztő Társulat  2018.  évi tevékenységéről szóló 
beszámoló elfogadására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Juhász Marica — Humánszolgáltatási Ügyosztályvezető 

5. Javaslat a  2019.  évi „Kiemelkedő Bölcsődei Munkáért" szakmai kitüntetésre 
(írásbeli előterjesztés) ZÁRT ÜLÉS 

Előterjesztő: Zentai Oszkár — Emberi Erőforrás Bizottság elnöke 

6. Javaslat hátralékkezelési támogatás iránti kérelem elbírálására 
(írásbeli előterjesztés) ZÁRT ÜLÉS 
Előterjesztő: Sántha Péterné — alpolgármester 

II. Képviselő-testületi előterjesztések 

1. Javaslat a Százados negyedben háziorvosi rendelő létesítése céljából előszerződés 
kötésére 
(írásbeli előterjesztés) ZÁRT ÜLÉS 
Előterjesztő: dr. Sara Botond — polgármester 

2. Javaslat fellebbezés elbírálására rendkívüli települési támogatás eljárásban 
(írásbeli előterjesztés) ZÁRT ÜLÉ'S 
Előterjesztő: Sántha Péterné — alpolgármester 
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3. Javaslat a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat  2019.  évi 
költségvetéséről szóló  36/2018.  (XII.21.) önkormányzati rendelet módosítására és 
költségvetést érintő döntések meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond - polgármester 

4. Javaslat a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat  2018.  évi 
költségvetéséről szóló  46/2017.  (XII.20.) önkormányzati rendelet módosítására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond - polgármester 

5. Javaslat az Orczy Negyed Programmal kapcsolatos döntések meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond - polgármester 

dr. Görhöny Ádám - alpolgármester 
dr. Ferencz Orsolya - képviselő 
Guzs Gyula - képviselő 
Kaiser  József- képviselő 

6. Javaslat a „Szolgáltató Önkormányzat Díj" tárgyú pályázattal kapcsolatos döntés 
meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond - polgármester 

7. Javaslat a Vajda Péter Ének-zenei Általános és Sportiskola udvarán megvalósítandó 
beruházással kapcsolatos döntések meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond - polgármester 

Sántha Péterné - alpolgármester 

8. Javaslat vagyongazdálkodást érintő döntések meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés, CSERE ELÖTERJESZ,TES, PÓTKEZBESITES) 
Előterjeszt 5:  dr. Sára Botond - polgármester 

9. Javaslat a Golgota téri Stációk helyreállításával kapcsolatos döntések 
meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond -polgármester 

Sántha Péterné - alpolgármester 

10.Javaslat intézményvezetői pályázatok kiírására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Bolond - polgármester 

11.Javaslat térítési díjak felülvizsgálatára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond - polgármester 

Sántha Péterné - alpolgármester 

6 



12.Javaslat alapítványok támogatására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond — polgármester 

Sántha Péterné - alpolgármester 

13.Javaslat a pénzbeli és természetbeni, valamint a személyes gondoskodást nyújtó 
szociális és gyermekjóléti ellátások helyi szabályairól szóló  10/2015. (111.01.) 
önkormányzati rendelet módosítására 
('írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Sántha Péterné — alpolgármester 

14.Javaslat közfeladat-ellátási szerződés megkötésére 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő:  ‚Jr.  Sara Botond — polgármester 

15.Javaslat a nemzetiségi önkormányzatokkal kötött együttműködési megállapodások 
felülvizsgálatára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond -polgármester 

16.Beszámoló a Képviselő-testület bizottságainak  2018.  évi munkájáról 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Soós György — Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság elnöke 

Zentai Oszkár — Emberi Erőforrás Bizottság elnöke 
Gondos Judit — Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság 

elnöke 
Vörös Tamás —  Smart City  Ideiglenes Bizottság elnöke 

17.Beszámoló a Képviselő-testület bizottságai  2018.  május  1. —2018.  október  31.  között 
átruházott hatáskörben hozott döntéseinek végrehajtásáról 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond — polgármester 

18.Javaslat környezetszennyező műanyag termékek felhasználásának csökkentésére 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő:  ‚Jr  Sara Botond —polgármester 

19.Javaslat a  2019.  évi igazgatási szünet elrendeléséről szóló rendelet elfogadására és a 
polgármester  2019.  évi szabadságának jóváhagyására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond - polgármester 

20.Polgármesteri tájékoztató a lejárt határidejű testületi határozatok végrehajtásáról, 
az előző ülés óta tett fontosabb intézkedésekről, a jelentősebb eseményekről és az 
önkormányzati pénzeszközök átmenetileg szabadrendelkezésű részének pénzpiaci 

•jellegű lekötéséről 
(írásbeli tájékoztató) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond —polgármester 
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L Átruházott hatáskörben meghozható döntések 

Zentai Oszkár 
Van-e külön tárgyalásra javaslat? Megadja a szót Komássy Ákosnak. 

Komássy Ákos 
Az  I.2-es  napirendi pontot kéri külön tárgyalni, és tárgyalják az  I.6-os  napirendi pontot is külön, 
bár  nines  ellene semmi kifogása. 

Zentai Oszkár 
Rendben. Megadja a szót  Kaiser  Józsefnek. 

Kaiser  József 
Az I.5-ös napirendi pontot kéri külön tárgyalni. 

Bálint Gergely és Dr. Ertiss  Gabor  megérkezésével a Bizottság létszáma  11  lőre nőt!. 

Zentai Oszkár 
Kérdezi, hogy Erőss Gábor Képviselő úrnak van-e külön tárgyalásra javaslata az I-es  blokkban? 
Nincs több javaslat külön tárgyalásra.  A  blokkban maradt előterjesztések együttes vitáját 
megnyitja, majd lezárja. Szavazásra bocsátja az alábbi határozati javaslatokat: 

Napirend  1.1.  pontja: Javaslat a  Leonardo 41  Alapítvány az élő kultúráért egy élő 
kultúrházért  2018. IL  félévi tevékenységéről szóló beszámoló elfogadására 
(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: dr. Juhász Marica — Humánszolgáltatási Ügyosztályvezető 

Az  Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy elfogadja  a Leonardo 41  Alapítvány az élő 
kultúráért egy élő kultúrházért (székhely:  1082 Budapest, Leonardo  da  Vinci  utca  41., 
nyilvántartási szám:  01-01-0009595,  képviseletében eljár:  Mann  Dániel kuratóriumi elnök)  2018. 
IL  félévi tevékenységéről szóló beszámolóját. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  20. 

Napirend  1.2.  pontja:  A  Józsefvárosi Kábítószerügyi Egyeztető Fórum  2018.  évi 
beszámolója 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Dr. Ferencz Orsolya — Józsefvárosi Kábítószertigyt Egyeztető Fórum elnöke 

Az  1.2-es  napirendi pontot külön tárgyalásra kikérték. 
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Napirend  1.3.  pontja: Javaslat a TIT Kossuth Klub Egyesület  2018.  II. félévi 
tevékenységéről szóló beszámoló elfogadására 
(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: dr. Juhász Marica — Humánszolgáltatási Ügyosztályvezető 

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy elfogadja a TIT Kossuth Klub Egyesület 
(székhely:  1088 Budapest,  Múzeum utca  7.,  nyilvántartási szám:  01-02-0002360) 2018.  II. félévi 
tevékenységéről szóló beszámolóját. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  20. 

Napirend  1.4.  pontja: Javaslat a Tudományos Ismeretterjesztő Társulat  2018.  évi 
tevékenységéről szóló beszámoló elfogadására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Juhász Marica — Humánszolgáltatási Úgyosztályvezető 

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy elfogadja a Tudományos Ismeretterjesztő 
Társulat (székhely:  1088 Budapest,  Bródy Sándor  u. 16.,  nyilvántartási szám:  01-02-0001079, 
képviseletében eljár: Piróth Eszter igazgató)  2018.  évi tevékenységéről szóló beszámolóját. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  20. 

Napirend  1.5.  pontja: Javaslat a  2019.  évi „Kiemelkedő Bölcsődei Munkáért" szakmai 
kitüntetésre 
(írásbeli előterjesztés) ZÁRT ÜLÉS 
Előterjesztő: Zentai Oszkár — Emberi Erőforrás Bizottság elnöke 

Az  1.5-ős napirendi pontot külön tárgyalásra kikérték. 

Napirend  1.6.  pontja: Javaslat hátralékkezelési támogatás iránti kérelem elbírálására 
(írásbeli előterjesztés) ZÁRT CILÉS 
Előterjesztő: Scintha Péterné — alpolgármester 

Az  I.6-os napirendi pontot külön tárgyalásra kikérték. 

Zentai Oszkár 
Megállapítja, hogy a Bizottság  11  igen,  0  nem,  0  tartózkodással a határozatokat elfogadta. 
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Napirend  1.1.  pontja: Javaslat a  Leonardo 41  Alapítvány az élő kultúráért egy élő 
kultúrházért  2018.  II. félévi tevékenységéről szóló beszámoló elfogadására 
(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: dr. .1uhtisz Marica — Humánszolgáltatási ügyosztályvezető 

9/2019. (11.20.)  sz. EMBI határozat  (11  igen,  0  nem szavazattal,  0  tartózkodás mellett) 
(Tematikai blokkban történt a szavazás.) 

Az  Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy elfogadja  a Leonardo 41  Alapítvány az élő 
kultúráért egy élő kultúrházért (székhely:  1082 Budapest, Leonardo  da  Vinci  utca  41., 
nyilvántartási szám:  01-01-0009595,  képviseletében eljár:  Mann  Dániel kuratóriumi elnök)  2018. 
II.  félévi tevékenységéről szóló beszámolóját. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  20. 

Napirend  1.3.  pontja: Javaslat a TIT Kossuth Klub Egyesület  2018.  II. félévi 
tevékenységéről szóló beszámoló elfogadására 

k%-trásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Juhász Marica — Humánszolgáltatási Ügyosztályvezető 

10/2019.  (II.20.) sz. EMBI határozat  (11  igen,  0  nem szavazattal,  0  tartózkodás mellett) 
(Tematikai blokkban történt a szavazás.) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy elfogadja a TIT Kossuth Klub Egyesület 
(székhely:  1088 Budapest,  Múzeum utca  7.,  nyilvántartási szám:  01-02-0002360) 2018.  II. félévi 
tevékenységéről szóló beszámolóját. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  20. 

Napirend  1.4.  pontja: Javaslat a Tudományos Ismeretterjesztő Társulat  2018.  évi 
tevékenységéről szóló beszámoló elfogadására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Juhtisz Marica — Humánszolgáltatási Úgyosztályvezető 

11/2019. (11.20.)  sz. EMBI határozat  (11  igen,  0  nem szavazattal,  0  tartózkodás mellett) 
(Tematikai blokkban történt a szavazás.) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy elfogadja a Tudományos Ismeretterjesztő 
Társulat (székhely:  1088 Budapest, Brody  Sándor  u. 16.,  nyilvántartási szám:  01-02-0001079, 
képviseletében eljár: Piróth Eszter igazgató)  2018.  évi tevékenységéről szóló beszámolóját. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  20. 
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Napirend  1.2.  pontja:  A  Józsefvárosi Kábítószerügyi Egyeztető Fórum  2018.  évi 
beszámolója 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Dr. Ferenez Orsolya —Józsefvárosi Kábítószerügyi Egyeztető Fórum elnöke 

Zentai Oszkár 
A  napirend vitáját megnyitja. Megadja a szót Komássy Akosnak. 

Komássy Ákos 
Sok újat nem fognak tőle hallani. Ez egy tisztességgel megírt beszámoló, örül neki, hogy 
szorgosan dolgozik a Kábítószerügyi Egyeztető Fórum, csak a drogpolitika hiányzik 
Józsefvárosból,  de  ezt már az elmúlt évek folyamán megszokhatták, ezért a beszámoló 
elfogadását nem tudja támogatni, függetlenül attól, hogy egyébként láthatóan, kimerítően 
dolgoztak. 

Zentai Oszkár 
Megadja a szót  Kaiser  Józsefnek. 

Kaiser  József 
Köszöni a kritikát, bár nem a KEF tagja,  de  a Polgárőrség is benne dolgozik, és azt határozottan 
cáfolja, hogy a drogpolitika nem működik. Pontosan most működik a drogpolitika, amikor a 
kábítószeres, alkoholista embereket megszólítják, és utat mutatnak nekik problémáik 
kezelésében, és nem segítik őket hozzá ahhoz, hogy kábítószert, vagy alkoholt fogyasszanak. Ez 
a lényege az egésznek.  A  F.E.C.S.K.E. egyesület elnöke itt van, például az ő munkásságával is 
azt tudják elérni, hogy minél több embert tudnak segíteni a józan útra, arról nem is beszélve, 
hogy az Emberbarát Alapítvánnyal, és a többivel is kapcsolatokat tartanak. 

Zentai Oszkár 
Megadja a szót Bálint Gergelynek. 

Bálint Gergely 
Ő is úgy gondolja, hogy ez egy tartalmas beszámoló. Amit ő hiányol belőle, amit szokott 
hiányolni, azok a megállapítások az eltelt időszakra vonatkozóan, illetve az, hogy milyen 
tendenciák mutathatók ki, habár tudja, hogy ezen a területen nagyon nehéz számszerűsíteni az 
eredményeket, mégis jólesett volna olvasni néhány gondolatot a jövőre vonatkozó 
elképzelésekről, a feltárt szükségletek tükrében. 

Zentai Oszkár 
Körükben van Gávay  Zoltan.  Amennyibe konkrét kérdés érkezik, akkor ő szívesen válaszol erre. 
További kérdés, hozzászólás nincs. Szavazásra bocsátja az alábbi határozati javaslatot: 

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy elfogadja a Józsefvárosi Kábítószerügyi 
Egyeztető Fórum  2018.  évi tevékenységéről szóló szakmai beszámolóját. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  20. 

Zentai Oszkár 
Megállapítja, hogy a Bizottság  9  igen,  0  nem,  2  tartózkodással a határozatot elfogadta. 
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12/2019. (11.20.)  sz. EMBI határozat  (9  igen,  0  nem szavazattal,  2  tartózkodás mellett) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság Úgy dönt, hogy elfogadja a Józsefvárosi Kábítószerügyi 
Egyeztető Fórum  2018.  évi tevékenységéről szóló szakmai beszámolóját. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  20. 

Napirend  1.5.  pontja: Javaslat a  2019.  évi „Kiemelkedő Bölcsődei Munkáért" szakmai 
kitüntetésre 
(írásbeli előterjesztés) ZÁRT ÜLÉS 
Előterjesztő: Zentai Oszkár — Emberi Erőforrás Bizottság elnöke 

Zentai Oszkár 
Zárt ülést rendel el. 

A  napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt az Mötv.  46.  §  (2)  bekezdése értelmében. 
A  napirend tárgyalása során elhangzottakat és a meghozott  13/2019. (11.20.)  sz. EMB1 

határozatot a zárt ülésről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Napirend  1.6.  pontja: Javaslat hátralékkezelési támogatás iránti kérelem elbírálására 
(írásbeli előterjesztés) ZÁRT ÜLÉS 
Előterjesztő: Sántha Péterné — alpolgármester 

Zentai Oszkár 
Zárt ülést rendel el. 

A  napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt ak Mötv.  46.  §  (2)  bekezdése értelmében. 
A  napirend tárgyalása során elhangzottakat és a meghozott  14/2019. (I1.20.)  sz. EMB1 

határozatot a zárt ülésről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

II. Képviselő-testületi előterjesztések 

Zentai Oszkár 
Nyílt ülést rendel el. Külön tárgyalásra van-e javaslat? Megadja a szót Dr. Erőss Gábornak. 

Dr. Erőss Gábor 
A  II.5-ös,  11.9-es  napirendi pontokat kéri külön tárgyalni, illetve a többit cím szerint mondja.  A 
pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló előterjesztést is szeretné kikérni. 

Zentai Oszkár 
Aljegyző asszony segít, hogy az eredeti számozás szerint ez a II.14-es napirendi pont. 
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Dr. Erőss Gábor 
Köszöni a segítséget.  A  szép zöld előterjesztést kérné még, a  PET  palackok csökkentésére 
vonatkozó, II. 9-es számú előterjesztést. 

Zentai Oszkár 
További külön tárgyalásra nincs javaslat.  A  blokkban maradt előterjesztések együttes vitáját 
megnyitja, majd lezárja. Szavazásra bocsátja az alábbi határozati javaslatokat: 

Napirend  ILL  pontja: Javaslat a Százados negyedben háziorvosi rendelő létesítése céljából 
előszerződés kötésére 
(írásbeli előterjesztés) ZÁTZT ÜLÉS 
Előterjesztő: dr. Sára Botond — polgármester 

Napirend  11.2.  pontja: Javaslat fellebbezés elbírálására rendkívüli települési támogatás 
eljárásban r 
(írásbeli előterjesztés) ZART  ÜLÉS 
Előterjesztő: Sántha Péterné — alpolgármester 

Napirend  11.3.  pontja: Javaslat a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi 
Önkormányzat  2019.  évi költségvetéséről szóló  36/2018.  (XII.21.) önkormányzati rendelet 
módosítására és költségvetést érintő döntések meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond — polgármester 

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását, a rendelet tervezet elfogadását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 

Napirend  11.4.  pontja: Javaslat a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi 
Önkormányzat  2018.  évi költségvetéséről szóló  46/2017.  (XII.20.) önkormányzati rendelet 
módosítására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond — polgármester 

A  II.4-es napirendi pontot külön tárgyalásra kikérték. 
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Napirend  11.5.  pontja: Javaslat az Orczy Negyed Programmal kapcsolatos döntések 
meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond - polgármester 

dr. Görhöny ildám - alpolgármester 
dr. Ferencz Orsolya - képviselő 
Guzs Gyula - képviselő' 
Kaiser  József- képviselő 

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 

Napirend  11.6.  pontja: Javaslat a „Szolgáltató Önkormányzat Díj" tárgyú pályázattal 
kapcsolatos döntés meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő': dr. Sára Botond - polgármester 

Az Emberi Erőforrás Bizottság Úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 

Napirend  11.7.  pontja: Javaslat a Vajda Péter Ének-zenei Általános és Sportiskola udvarán 
megvalósítandó beruházással kapcsolatos döntések meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond -polgármester 

Sántha Péterné - alpolgármester 

Az Emberi Erőforrás Bizottság Úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 

Napirend  11.8.  pontja: Javaslat vagyongazdálkodást érintő döntések meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond -polgármester 

A  II.8-as napirendi pontot külön tárgyalásra kikérték. 
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Napirend  11.9.  pontja: Javaslat a Golgota téri Stációk helyreállításával kapcsolatos 
döntések meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond —polgármester 

Sántha Péterné — alpolgármester 

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 

Napirend  11.10.  pontja: Javaslat intézményvezetői pályázatok kiírására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond - polgármester 

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 

Napirend  11.1 1.  pontja: Javaslat térítési díjak felülvizsgálatára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond — polgármester 

Sántha Péterné — alpolgármester 

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 

Napirend  11.12.  pontja: Javaslat alapítványok támogatására 
(írásbeli előterjesztés) 
Elötedesztö: dr. Sára Botond — polgármester 

Sántha Péterné - alpolgármester 

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 
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Napirend  11.13.  pontja: Javaslat a pénzbeli és természetbeni, valamint a személyes 
gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátások helyi szabályairól szóló  10/2015. 
(111.01.)  önkormányzati rendelet módosítására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Sántha Péterné — alpolgármester 

A  II.13-as napirendi pontot külön tárgyalásra kikérték. 

Napirend  11.14.  pontja: Javaslat közfeladat-ellátási szerződés megkötésére 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond — polgármester 

Az Emberi Erőforrás Bizottság Úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 

Napirend  11.15.  pontja: Javaslat a nemzetiségi önkormányzatokkal kötött együttműködési 
megállapodások felülvizsgálatára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond - polgármester 

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 

Napirend  11.16.  pontja: Beszámoló a Képviselő-testület bizottságainak  2018.  évi 
munkájáról 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Soós György — Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság elnöke 

Zentai Oszkár — Emberi Ererrás Bizottság elnöke 
Gondos Judit — Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság elnöke 
Vörös Tamás —  Smart City  Ideiglenes Bizottság elnöke 

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 
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Napirend  11.17.  pontja: Beszámoló a Képviselő-testület bizottságai  2018.  május  1.  —  2018. 
október  31.  között átruházott hatáskörben hozott döntéseinek végrehajtásáról 
(írásbeli előletfesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond — polgármester 

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 

Napirend  11.18.  pontja: Javaslat környezetszennyező műanyag termékek felhasználásának 
csökkentésére 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő.. dr. Sára Botond — polgármester 

A 11.18-as  napirendi pontot külön tárgyalásra kikérték. 

Napirend  11.19.  pontja: Javaslat a  2019.  évi igazgatási szünet elrendeléséről szóló rendelet 
elfogadására és a polgármester  2019.  évi szabadságának jóváhagyására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond - polgármester 

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
• Határidő:  2019.  február  21. 

Napirend  11.20.  pontja: Polgármesteri tájékoztató a lejárt határidejű testületi határozatok 
végrehajtásáról, az előző ülés óta tett fontosabb intézkedésekről, a jelentősebb 
eseményekről és az önkormányzati pénzeszközök átmenetileg szabadrendelkezésű részének 
pénzpiaci jellegű lekötéséről 
(írásbeli tájékoztató) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond — polgármester 

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 

Zentai Oszkár 
Megállapítja, hogy a Bizottság  9  igen,  0  nem,  3  tartózkodással a határozatokat elfogadta. 
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Napirend  ILL  pontja: Javaslat a Százados negyedben háziorvosi rendelő létesítése céljából 
előszerződés kötésére 
(írásbeli előterjesztés) ZÁRT ÜLÉS 
Előterjesztő: dr. Sara Botond polgármester 

A  napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt az Mötv.  46.  §  (2)  bekezdése értelmében. 
A  napirend tárgyalása során elhangzottakat és a meghozott  15/2019.  (II.20.) sz. EMBI 

határozatot a zárt ülésről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Napirend  11.2.  pontja: Javaslat fellebbezés elbírálására rendkívüli települési támogatás 
eljárásban 
(írásbeli előterjesztés) ZÁRT OLÉS 
Előterjesztő: Sántha Péterné — alpolgármester 

A  napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt az Mötv.  46.  §  (2)  bekezdése értelmében. 
A  napirend tárgyalása során elhangzottakat és a meghozott  16/2019. (I1.20.)  sz. EMBI 

határozatot a zárt ülésről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Napirend II.3. pontja: Javaslat a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi 
Önkormányzat  2019.  évi költségvetéséről szóló  36/2018.  (XII.21.) önkormányzati rendelet 
módosítására és költségvetést érintő döntések meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond — polgármester 

17/2019. (11.20.)  sz. EMBI határozat  (9  igen,  0  nem szavazattal,  3  tartózkodás mellett) 
(Tematikai blokkban történt a szavazás.) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását, a rendelet tervezet elfogadását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 

Napirend  11.5.  pontja: Javaslat az Orczy Negyed Programmal kapcsolatos döntések 
meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond —polgármester 

dr. Görhöny Adám — alpolgármester 
dr. Ferenez Orsolya — képviselő 
Guzs Gyula képviselő 
Kaiser  József— képviselő 

18/2019.  (II.20.) sz. EMBI határozat  (9  igen,  0  nem szavazattal,  3  tartózkodás mellett) 
(Tematikai blokkban történt a szavazás.) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását. 
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Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 

Napirend  11.6.  pontja: Javaslat a „Szolgáltató Önkormányzat Díj" tárgyú pályázattal 
kapcsolatos döntés meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond — polgármester 

19/2019. (11.20.)  sz. EMBI határozat  (9  igen,  0  nem szavazattal,  3  tartózkodás mellett) 
(Tematikai blokkban történt a szavazás.) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az előtedesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 

Napirend  11.7.  pontja: Javaslat a Vajda Péter Ének-zenei Általános és Sportiskola udvarán 
megvalósítandó beruházással kapcsolatos döntések meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond —polgármester 

Stintha Péterné — alpolgármester 

20/2019.  (II.20.) sz. EMBI határozat  (9  igen,  0  nem szavazattal,  3  tartózkodás mellett) 
(Tematikai blokkban történt a szavazás.) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 

Napirend  11.9.  pontja: Javaslat a Golgota téri Stációk helyreállításával kapcsolatos 
döntések meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előteljesztő: dr. Sára Botond —polgármester 

Sántha Péterné — alpolgármester 

21/2019.  (II.20.) sz. EMBI határozat  (9  igen,  0  nem szavazattal,  3  tartózkodás mellett) 
(Tematikai blokkban történt a szavazás.) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását. 
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Felelős: polgármester 
Ilatáridő:  2019.  február  21. 

Napirend II.10. pontja: Javaslat intézményvezetői pályázatok kiírására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sara Botond - polgármester 

22/2019. (11.20.)  sz. EMBI határozat  (9  igen,  0  nem szavazattal,  3  tartózkodás mellett) 
(Tematikai blokkban történt a szavazás.) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az előteijesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 

Napirend HAL pontja: Javaslat térítési díjak felülvizsgálatára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond — polgármester 

Santha Péterné — alpolgármester 

23/2019.  (II.20.) sz. EMBI határozat  (9  igen,  0  nem szavazattal,  3  tartózkodás mellett) 
(Tematikai blokkban történt a szavazás.) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 

Napirend  11.12.  pontja: Javaslat alapítványok támogatására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sara Botond — polgármester 

Säntha Péterné - alpolgármester 

24/2019. (11.20.)  sz. EMBI határozat  (9  igen,  0  nem szavazattal,  3  tartózkodás mellett) 
(Tematikai blokkban történt a szavazás.) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 
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Napirend  11.14.  pontja: Javaslat közfeladat-ellátási szerződés megkötésére 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond —polgármester 

25/2019.  (II.20.) sz. EMBI határozat  (9  igen,  0  nem szavazattal,  3  tartózkodás mellett) 
(Tematikai blokkban történt a szavazás.) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 

Napirend  11.15.  pontja: Javaslat a nemzetiségi önkormányzatokkal kötött együttműködési 
megállapodások felülvizsgálatára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond - polgármester 

26/2019. (11.20.)  sz. EMBI határozat  (9  igen,  0  nem szavazattal,  3  tartózkodás mellett) 
(Tematikai blokkban történt a szavazás.) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 

Napirend  11.16.  pontja: Beszámoló a Képviselő-testület bizottságainak  2018.  évi 
munkájáról 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Soos György Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság elnöke 

Zentai Oszkár — Emberi Erőforrás Bizottság elnöke 
Gondos Judit — Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság elnöke 
Vörös Tamás —  Smart City  Ideiglenes Bizottság elnöke 

27/2019. (11.20.)  sz. EMBI határozat  (9  igen,  0  nem szavazattal,  3  tartózkodás mellett) 
(Tematikai blokkban történt a szavazás.) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
me—tg árgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 
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Napirend  11.17.  pontja: Beszámoló a Képviselő-testület bizottságai  2018.  május  1.  —  2018. 
október  31.  között átruházott hatáskörben hozott döntéseinek végrehajtásáról 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond — polgármester 

28/2019. (1E203  sz. EMBI határozat  (9  igen,  0  nem szavazattal,  3  tartózkodás mellett) 
(Tematikai blokkban történt a szavazás.) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 

Napirend  11.19.  pontja: Javaslat a  2019.  évi igazgatási szünet elrendeléséről szóló rendelet 
elfogadására és a polgármester  2019.  évi szabadságának jóváhagyására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond - polgármester 

29/2019. (11.20.)  sz. EMBI határozat  (9  igen,  0  nem szavazattal,  3  tartózkodás mellett) 
(Tematikai blokkban történt a szavazás.) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság Úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 

Napirend  11.20.  pontja: Polgármesteri tájékoztató a lejárt határidejű testületi határozatok 
végrehajtásáról, az előző ülés óta tett fontosabb intézkedésekről, a jelentősebb 
eseményekről és az önkormányzati pénzeszközök átmenetileg szabadrendelkezésű részének 
pénzpiaci jellegű lekötéséről 
(írásbeli tájékoztató) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond—polgármester 

30/2019. (11.20.)  sz. EMBI határozat  (9  igen,  0  nem szavazattal,  3  tartózkodás mellett) 
(Tematikai blokkban történt a szavazás.) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 
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Napirend  11.8.  pontja: Javaslat vagyongazdálkodást érintő döntések meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sara Botond — polgármester 

Zentai Oszkár 
A  napirend tárgyalását megnyitja. Csere előterjesztést kaptak a Bizottság tagjai. Megadja a szót 
Dr. Erőss Gábornak. 

Dr. Erőss Gábor 
Bevallja, hogy nem volt számára teljesen világos, hogy ez a  25  önkormányzati, vagy újabb  25  — 
erre vonatkozna a kérdése — önkormányzati bérlakás, amely a BRFK kerületi kapitányságával 
kötött megállapodás alapján lenne kijelölve, ennek mi a státusza. Tehátjhogy ez most a korábbi 
döntésben szereplő, vagy azon felül újabb  25,  is hogyha azon felül újabb  25,  akkor viszont 
feltenné a szokásos kérdését, amely arra vonatkozik, hogy bármely ütemében a Magdolna 
Negyed Programban felújított épületek közül van-e olyan, amely érintett ebben, amely a 
szociális célokra való tovább használatot feltételezi, mármint a Magdolna Negyed Program és az 
uniós támogatás... üzenjék együtt Brüsszelnek, hogy nem a szociális célokra kapott pénzből 
felújított házakban kapnak lakást a rendőrök, ami egyébként egy helyes cél, hogy kapjanak ők is, 
csak nem ezekben az épületekben. Tehát kérné a listát ebből a szempontból. 

Zentai Oszkár 
Megadja a szót Dr. Mészár  Erika  Aljegyző asszonynak. 

Dr. Mészár  Erika 
Jelen előterjesztésben közszolgálati célú lakásokról fog dönteni a Képviselő-testület, újabb  25 
kijelöléséről. Közszolgálati célú lakást nem csak a BRFK dolgozói kaphatnak, hanem ahogy az 
előterjesztés  5.  oldalán szerepel, mind a hivatali, mind az intézményi, gazdasági társasági 
vezetők, valamint rendvédelmi szervek vezetői jelezték, hogy sikeres a program, ezért kérték 
további lakások kijelölését, mivel ez a Képviselő-testület hatásköre, ezért a Képviselő-testület 
dönt az újabb kijelölésről. 

Zentai Oszkár 
Dr. Erőss Gábornak van-e további üzenete? Megadja a szót. 

Dr. Erőss Gábor 
Ez egy közös üzenet megfogalmazása volna, hogyha a Bizottság tagjai is szívesen 
csatlakoznának, mert szoktak üzenni Brüsszelnek, úgyhogy azért gondolta, hogy közösen 
üzenhetnének. Méghozzá a saját pártcsaládjukkal szoktak veszekedni a Tisztelt konnánypárti 
képviselőtársai. Kérhetné, hogy holnapra áttekintsék a listát ebből a szempontból? Mert arra nem 
volt teljesen egyértelmű a válasz\  (Közbeszólás.)  A  másik kérdése pedig az, hogy  ha 
közszolgálati bérlakás céljára jelölnek ki újabb és újabb, több tucatnyi lakást, ami, ahogy 
mondta, egyrészt oké, másrészt viszont kérdezi, hogy ez nem akadályozza-e azt, hogy sima, 
egyszerű, mezei lakók, vagy jövendő lakók számára pályázatokat idanak ki, magyarán hogy 
állnak most, hány bérlakás lett például az idei évben meghirdetve az egyszerű, „mezei" lakók 
számára. 

Zentai Oszkár 
Egy pontosító kérdése van az elhangzottakhoz, a most megkezdett  2019.  évre gondol Képviselő 
úr? 
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Napirend  11.4.  pontja: Javaslat a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi 
Önkormányzat  2018.  évi költségvetéséről szóló  46/2017.  (XII.20.) önkormányzati rendelet 
módosítására 
(írásbeli elöterjesztés) 
Efinetle.s•ztö: dr. Sára Botond— polgármester 

Zentai Oszkár 
Ismételten megjegyzi, hogy szakbizottságként tárgyalják ezeket az előterjesztéseket, tehát 
szívesen veszik a vitát bármelyik napirend tekintetében, főleg úgy, hogy a Képviselő-testület 
előtt vannak, ezért a képviselők meg át tudják beszélni, ki tudják egészíteni, ebben a Hivatal 
segítségét tudják kérni.  A  napirend tárgyalását megnyitja. Megadja a szót Dr. Erőss Gábornak. 

Dr. Erőss Gábor 
Köszöni a szót. Egy kérdése volna, illetve több is,  de  most egyet tesz föl.  A  16-os pontban az áll, 
hogy parkolási szolgáltatással kapcsolatos feladatok ellátásának áttekintésére kötöttek 
szerződést, és ennek céljára Alpolgármester asszony, és Egry Alpolgármester úr keretéből is 
történt átcsoportosítás. Szeretné kérni ennek a tanácsadói szerződésnek az írásos 
dokumentációját, illetve, hogyha írásban születtek tanácsok, akkor ezeket a tanácsokat, hogy 
milyen tevékenység zajlott, arról szeretne többet tudni. 

Zentai Oszkár 
Válaszadásra dr. Mészár  Erika  Aljegyző asszonynak  ad  szót. 

Dr. Mészár  Erika 
Természetesen semmi akadálya nincs annak, hogy Képviselő úr részére írásban eljuttassák a 
megkötött tanácsadói szerződést.  A  tanácsadói szerződés határideje e hónap végén  jar  le, ezután 
fog egy olyan írásos anyag készülni, ami a bevételek növelését, és a hatékonyabb parkolást fogja 
elősegíteni. Hogyha megszületik ez az írásos anyag, akkor természetesen ezt is eljuttatják 
Képviselő úr részére. 

Zentai Oszkár 
További kérdés, hozzászólás  nines.  Szavazásra bocsátja az alábbi határozati javaslatot: 

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását, a rendelet tervezet elfogadását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 

Zentai Oszkár 
Megállapítja, hogy a Bizottság  9  igen,  0  nem,  3  tartózkodással a határozatot elfogadta. 

31/2019. (11.20.)  sz. EMBI határozat  (9  igen,  0  nem szavazattal,  3  tartózkodás mellett) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását, a rendelet tervezet elfogadását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 
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Dr. Eröss Gábor 
Most  igen,  de  hogyha kap egy statisztikát a 2018-as évről, azt .s megköszöni. 

Zentai Oszkár 
Rendben. Válaszadásra megadja a szót Aljegyző asszonynak, és kéri, hogy azt is mondja a 
mikrofonba, csak a jegyzőkönyv kedvéért, ami beszélgetés közben elhangzott. 

• Dr. Mészár  Erika 
Az előző kérdésre Képviselő úrnak annyiban nem válaszolt, hogy természetesen nem tartalmaz 
olyan lakást a jelen lista, amit a Magdolna III Programban egyéb célra kellene hasznosítani, 
illetve ami a pályázattal ellentétes lenne.  A  JGK-t meg fogják kérni, hogy egy összefoglalót 
készítsen a 2018-as pályázatokról. 2019-ben még nem került kiírásra pályázat,  de  az 
Önkonnányzat vagyongazdálkodási céljai között szerepel, hogy természetesen a 
lakáspályázatokat is vegye figyelembe. 2018-ban több célcsoport részére volt kiírva,  de  hogy 
pontosan mennyi, és hogyan zárult, erről természetesen írásban tájékoztatják Képviselő urat. 

Zentai Oszkár 
További kérdés, hozzászólás nincs. Szavazásra bocsátja az alábbi határozati javaslatot: 

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 

Zentai Oszkár 
Megállapítja, hogy a Bizottság  9  igen,  0  nem,  3  tartózkodással a határozatot elfogadta. 

32/2019.  (II.20.) sz. EMBI határozat  (9  igen,  0  nem szavazattal,  3  tartózkodás mellett)  

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 

Napirend  11.13.  pontja: Javaslat a pénzbeli és természetbeni, valamint a személyes 
gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátások helyi szabályairól szóló  10/2015. 
(111.01.)  önkormányzati rendelet módosítására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Sánlha Péterné— alpolgármester 

Zentai Oszkár 
A  napirend tárgyalását megnyitja. Megadja a szót Dr. Erőss Gábornak. 
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Dr.  Efts  Gábor 
Lehet, hogy fáradtan olvasta, segítséget kér az értelmezésben. Tulajdonképpen, miután 
kiszorították a piacról a többi utalványt forgalmazó céget, és több tízmilliárd forintos kártérítésre 
kötelezték az országot emiatt, most hogy jött elő ez, hogy mégis egy ilyen utalványos céggel 
kössenek megállapodást. Odáig tudta követni, hogy ki akarták szorítani őket, és az Erzsébet 
utalvány számára egy monopóliumot akartak biztosítani a piacon. Akkor most ez az Edenred 
Magyarország Kft. hogy jött a képbe? 

Zentai Oszkár 
Megadja a szót Aljegyző asszonynak. 

Dr. Mészár  Erika 
Az Erzsébet utalványról mindenki tudja, hogy megszűnik. Azt kellett eldöntenie a szakmának, 
hogy mit tart célszerűnek helyette, hogy adjanak pénzt a rászorulóknak, vagy tartsák meg az 
utalvány-fonnát. Maga az utalvány-forma a szakma álláspontja szerint abszolút védhető, hiszen 
így elérik azt, hogy valóban tartós élelmiszerre és élelmiszerre használják fel az erre rászorulók, 
és a pénz ne egy ellenőrizhetetlen rendszerbe kerüljön, és nem tudják azt, hogy mire fogják 
igazából felhasználni, így nem érné el azt a célt, amit igazából kitaláltak. Ahhoz, hogy utalványt 
tudjanak adni, áttekintették a piacot, és ahogy Képviselő úr is látja, ez az egy forgalmazó létezik, 
aki olyan célú utalványt bocsát ki, ami a rendeletükben foglaltaknak megfelel. 

Zentai Oszkár 
Megadja a szót  Kaiser  József Képviselő úrnak. 

Kaiser  József 
Tájékoztatná Képviselőtársát, hogy nem kártérítést ítélt meg nekik a bíróság, hanem az elmaradt 
hasznot ítélte meg, ami ellen fellebbezett a kormány.  30  milliárd forint elmaradt hasznot ítélt 
meg a bíróság ezeknek a forgalmazóknak, ami most bent maradt Magyarországon az Erzsébet 
utalvánnyal, mert nem ment ki Franciaországba az a  30  milliárd forint, hanem gyerekek 
üdültetésére, oktatási és kulturális programokra ment. Elmaradt hasznot kért mindegyik 
ételszolgáltató, mármint kártyaszolgáltató. Nem mindegy, hogy kártérítést fizetnek, vagy 
elmaradt hasznot. Azt gondolja, hogy az nagyon csúnya dolog volt, hogy  30  milliárd forintot 
kitoltak külföldre, miközben itt Magyarországon gazdasági problémák voltak, akkoriban úgy 
emlékszik, csőd közeli helyzetben volt az ország. 

Zentai Oszkár 
Megadja a szót Dr. Erőss Gábornak. 

Dr. Erőss Gábor 
Azért Mészáros Lőrinc külföldi klubcsapatait elég nagyvonalúan támogatják a szegény magyar 
adófizetők pénzéből, úgyhogy ezt a vonalat hagyják. LMP-s bizottsági tagtársa azt mondja, hogy 
álljon le...  ( A  háttérben egyeztetés zajlik.)... Azt is mondta, hogy nem idevaló. Ennyire  direkt 
felszólítást még nem kapott az LMP-től,  de  hát alakul az új koalíció. Következő kérdése az, hogy 
amennyiben itt ekkora extraprofitot csinálnak ezek a cégek, akkor hogyha komolyan veszi azt, 
amit  Kaiser  Képviselő úr mondott, hogy itt túl nagy volt a profit, akkor mi az, ami garantálja, 
hogy itt nem ebből a közpénzből, amit most juttatnának nekik, nem ebből fognak extraprofitot 
csinálni ennél a cégnél, illetve nyilván holnapra utánanéz a cég tulajdonosi hátterének, 
mindenképpen érdekes, hogy itt maradt egy szereplő egyedül ezen a piacon. flaunadik kérdése 
tartalmi, inkább felvetés, és arra vonatkozik, hogy amennyiben a pénzbeli juttatások helyett  ún. 
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természetbeni juttatásokat választ az Önkormányzat, akkor ennek a módja... tehát az 
előterjesztésben is szerepel, hogy végül is traffikban is... (Közbeszólós)...‘  de,  az szerepel,  bogy 
kártyával lehet traffikban... (Közbeszólás.)... Akkor csak szimplán az a kérdése, hogy jó, akkor 
traffikban nem lehet, viszont  ha  azt nézik, például alkoholt lehet sima közértben is vásárolni, 
tehát azzal, hogy... (Közbeszólás.) ... Rendben, tehát erre nem lehet. Akkor még általánosabban 
teszi fel a kérdést, mi indokolja azt, hogy a segélyezetteknek megpróbálják ők meghatározni, 
hogy mire költhetik a pénzt, és adott esetben egészségre káros élelmiszerre, mert azt viszont 
szabad, csokoládét például, és egyéb cukrozott ételek, amelyek már gyerekkori obezitást 
okozhatnak, tehát ilyesmikre költhetik, másra nem, tehát magyarán miért nem bíznak a 
józsefvárosiakban, hogy tudják, hogy mire kell költeniük a támogatást. 

Zentai Oszkár 
Ez egy nagyon fontos felvetés, és hogyha ebben nem értenek egyet, vagy valaki nem is érti, hogy 
ez miért így van, akkor ragadjanak meg minden alkalmat, és mondják ezt el. Ezentúl arra 
szeretné kérni a résztvevőket, hogy szigorúan csak a napirendhez kapcsolódó kérdésekre 
válaszoljanak. Megadja a szót Aljegyző asszonynak. 

Dr. Mészár  Erika 
Szeretné egyértelművé tenniyaz előterjesztés  2.  oldala tartalmazza, hogy a dohányboltokban nem 
fogadják el az utalványokat, ott az ugyanezen Kft. által kibocsátott plasztik kártyák 
szolgálhatnak fizetőeszközként, tehát még véletlenül sem lehet összekeverni a kettőt, ezt 
szerették volna hangsúlyozni ezzel a mondattal. Ez az utalvány élelmiszer vásárlásra alkalmas, 
mint ahogy az előző hozzászólásában elmondta, és ezzel szeretnék azt elérni, hogy valóban 
élelmiszer jusson a rászorult családoknak. 

Zentai Oszkár 
Megadja a szót  Kaiser  Józsefnek. 

Kaiser  József 
Azt szeretné mondani, hogy nem határozzák meg, hogy mit vegyenek. Azt vesznek, amit 
akarnak. Azt határozzák meg, hogy mit ne vegyenek, ez a lényeg. Nyilvánvaló, hogy olyan 
dolgokat ne vegyenek, amelyek valamilyen egészségügyi kockázattal járnak.  A  dohányáru és az 
alkohol mindenképpen ilyen egészségügyi kockázattal járhat. Az Önkormányzat rendkívüli 
települési támogatást  ad. A  rendkívüli települési támogatást adó önkormányzatnak szerinte joga 
van, sőt, kötelessége meghatározni, hogy a támogatást mire fordítja az, akit támogatnak. Azért 
adják ezt a támogatást, hogy például a családban nevelkedő, vagy a családban élő családtagok pl. 
élelmiszerhez, vagy ruházathoz, ilyesmihez juthassanak. Nem azért adják a támogatást, hogy 
dohányt, vagy cigarettát, vagy bármi mást vegyenek.  A  csokoládét úgy gondolja, hogy lehet 
szidni,  de  a gyerekek szeretik, és miért ne adna egy szülő a gyerekének csokoládét. Nyilván abba 
nem tudnak beleszólni, hogy milyen csokoládét  ad  a gyereknek, ebbe nem is akarnak,  de  mégis 
az a lényeg az egészben, hogy valamilyen módon az Önkormányzatnak meg kell határoznia, és 
így van meghatározva, úgy gondolja, hogy teljesen egészségesen, hogy mire lehessen fordítani 
ezt a támogatást. 

Zentai Oszkár 
Megadja a szót Komássy Ákosnak. 
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Komássy Ákos 
Szerinte túlragozták ezt az egészet. Jó az utalvány, egy fokkal jobban korlátozza, mintha pénzt 
kapnának. Szerinte ne is ragozzák tovább, mert úgysincs ennél szűkebb mozgástér. Csak jelezni 
akarta Képviselőtársának, hogy nem érdekes ezeket az idegengyűlölő dumákat előszedni, az 
Edenred egy francia tulajdonú cég, tehát a nagy francia-szidásába nem passzol bele az 
előterjesztés, úgyhogy szerinte hagyják is. 

Zentai Oszkár 
Megadja a szót Dr. Erőss Gábornak. 

Dr. Erőss  Gabor 
Ez jó poén volt. Visszatérve ehhez a filozófiai vitához, mert ezek szerint most már ott tartanak, ő 
szeretné, hogyha megfontolnák azt, hogy ez egy utópia. Voltak már ilyen utópiák a XX. 
században,  de  mind kudarcot vallottak azok, amelyek meg akarták mondani az állam irányából, 
felülről, hogy ki,  mit  tehet, és  mit  nem tehet. Elkezdték szabályozni, hogy az embereknek  mit 
szabad és  mit  nem szabad, mondjuk adott esetben nem szabad alkoholt venniük,  de  azokat a 
zsíros, cukros, szénhidrátban gazdag ételeket, amelyek szintén az egészségre károsak, azt meg 
szabad. Ez az utópia sosem tud megvalósulni, egyrészt, mert szerencsére nem tudják annyira 
szabályozni az emberek tevékenységét, mint amennyire akarják, még a legdurvább diktatúrák 
sem tudták. Másrészt úgy tűnik, hogy a megfelelő tudományos alapok hiányoznak, ugyanis 
nagyon sok minden más is van, ami egészségre káros, amit szerencsére nem tiltanak, mert ennyi 
erővel már sokkal egyszerűbb lenne, hogyha — nevezzék így, ez egy jó fideszes szóhasználat — 
azt az extraprofitot, amit lefölöz majd az Edenred cég menedzsmentje, azt nem ennek a cégnek 
kellene adni, hanem a rászoruló józsefvárosi lakosoknak, és nem szabályozni szeretnék, hogy  mit 
csináljanak, hanem bíznának bennük, hogy van annyi eszük, hogy el tudják dönteni, hogy mi jó, 
és mi nem. 

Zentai Oszkár 
Nagyon érdekes beszélgetéseket lehetne erről folytatni, különböző elvi vitákat. Az 
elhangzottakkal nem tud egyetérteni, egész más az ehhez kapcsolódó elvi nézőpontjuk. Ők attól, 
hogy nem készpénzt adnak, hanem utalványt, annak az értéke ugyanannyi, emiatt nem kapnak 
kevesebbet a rászorulók, és különben, hogy Dr. Erőss  Gabor  pártjának egyik legtöbbször 
emlegetett terminológiáját is behozza, ez közpénz. Tehát ezt az Önkormányzat adja, az 
Önkormányzat megállapítja ennek szabályait, hogy ezt miért adja, és az Önkormányzat vezetése 
azt gondolja, hogy így tudja ezzel a legnagyobb társadalmi hasznot elérni, így tud segíteni, hogy 
az utalványos formában, és nem a készpénzes formában adja. Természetesen lehetne ezt még 
sokáig ragozni  de  szerinte most nem ezért vannak itt. Megadja a szót  Kaiser  Józsefnek. 

Kaiser  József 
2011-ben, amikor a kormány bevezette az Erzsébet utalványt, és a Széchényi kártyát, akkor 
korlátozta ezeknek a haszonszerzési lehetőségét, magyarán nagyon lecsökkentette ahhoz képest, 
amit kivitt a  Cheque  Déjeuner, meg ezek. Ezt tudnia kell, hogyha utána olvasott.  A  másik az, 
hogy a „chipsadóval" gyakorlatilag majdnem az összes olyan élelmiszer, amit Képviselő úr itt 
kifogásolt, azok javultak az egészségügyi kockázatok szempontjából, méghozzá nem is kevés, 
hanem némely esetben 70-80%-kal is. Tájékoztatná Komássy Képviselő urat, hogy ő  Kaiser 
József, Franciaországban született, ott járt iskolába jó ideig, ismeri a hanciákat, jobban, mint 
Képviselő úr, és a történelmi tudása is nagyon jó. Nem gyűlöli a franciákat, sőt bevallja, hogy a 
francia irodalmat és kultúrát — és az orosz irodalmat és kultúrát is, minthogy kapcsolódik a kettő 
egymáshoz -- nagyon szereti, és kikéri magának, hogy Képviselő úr ilyeneket mondjon neki. Itt 
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kimondottan cégekről van szó, amelyek pénzeket vittek ki az országból,  20-30  milliárdot, amit 
ők kérnek. Gyakorlatilag  4  éves haszonért ennyit nyertek a nyereség elmaradásán, nem arról van 
szó, hogy ők kártérítést kaptak, az elmaradt hasznot kapták meg. 

Zentai Oszkár 
Kaiser  József úr előző hozzászólásában megvédte magát, amelyre azért kerülhetett sor, mert 
ismét személyeskedő megjegyzés hangzott el. Ezután mindig szót fog adni az érintetteknek,  de 
azt szeretné kérni, hogy a továbbiakban ezeket, illetve az ilyen jellegű megjegyzéseket hagyják 
ki a vitából, most egy konkrét napirendi pontot tárgyalnak, melyhez nem igazán kapcsolódnak az 
elhangzottak, még személyeskedés nélkül sem, hát még így. Megadja a szót Dr. Erőss Gábornak. 

Dr. Erőss Gábor 
Most  kivételesen oldani szeretné a hangulatot, még mielőtt nagyon befeszülnének. Örömmel 
hallja, hogy közös lotharingiai gyökereik vannak. Igaz, hogy az ő lotharingiai ősei már a  18. 
században áttelepültek a Bánátba,  de  azért ennek örül. (Közbeszólás.) Még azt szeretné mondani, 
hogy a ..chipsadót" nagyon jó, hogy felhozta, ezt ő kihagyta a felsorolásból, mármint a sós és 
agyonsózott élelmiszereket. Az a baj, hogy az élelmiszeripar szinte mindent sóz, mindent cukroz, 
tényleg nem kell ebbe a hosszú vitába belemenni. Csak azért hozta ezeket a példákat, mert... 
(Közbeszólás.)... már nem tudta szabályozni, hogy miről beszél, inkább elment. Azért hozta 
ezeket a példákat, hogy megmutassa, hogy mennyire abszurd arra törekedni, hogy bizonyos, 
úgymond egészségtelen dolgoktól távol tartsák az embereket, mert nem lehet, mert a só, a cukor, 
a zsír mind-mind ugyanúgy hozzáférhető, annyi a különbség, hogy itt valakinek haszna lesz 
abból, hogy ezeket... lehet, hogy csökkentették a hasznot, ennek még utánaolvas,  de  az biztos, 
hogy valakinek haszna van ezekből az utalványokból, és ez a haszon közpénz. És kinek megy, 
egy magáncégnek, ahelyett, hogy a rászorulóknak menne. 

Bálint Gergely távozásával a Bizottság létszáma I  1 fore  csökkent 

Zentai Oszkár 
Nem tudja, hogy Képviselő úr hogy értelmezi az előttük lévő előterjesztést, ennek a pénzbeli és 
természetbeni juttatások, illetve személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti 
ellátások helyi szabályairól szóló rendeletbe ők nem szeretnének, tehát ennek nem az a célja, 
hogy cukros, meg sós ételekkel tömjék a választókat, tehát semmi ilyesmiről nincs szó. Az 
elejétől a végéig elolvasta az előterjesztést, és nem volt benne ilyesmi. Hogyha nincs több 
érdemi hozzászólás, akkor a napirend vitáját lezárja. Szavazásra bocsátja az alábbi határozati 
javaslatot: 

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 

Zentai Oszkár 
Bálint Gergely távozásával a Bizottság létszáma  11  főre csökkent. Megállapítja, hogy a 
Bizottság  9  igen,  1  nem,  1  tartózkodással a határozatot elfogadta. 
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33/2019. (11.20.)  sz. EMBI határozat  (9  igen,  1  nem szavazattal,  1  tartózkodás mellett) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 

Napirend  11.18.  pontja: Javaslat környezetszennyező műanyag termékek felhasználásának 
csökkentésére 
(írásbeli előterjesztés.) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond—polgármester 

Zentai Oszkár 
A  napirend vitáját megnyitja. Megadja a szót Dr. Erőss Gábornak. 

Dr. Erőss  Gabor 
Hogy még vidámabbak legyenek, egyrészt megdicséri ezt az előterjesztést, örül neki, hogy van 
ilyen törekvés. Gyakrabban kellene választásokat rendezni, mert megfigyelte, hogy választási 
évben, bizonyos önkormányzatokban, ahol fél a Fidesz a hatalmának elvesztésétől, becsúszik 
egy-egy progresszívebb javaslat. Növelték az ellátásokat is, most pedig a környezetszennyező 
műanyagok csökkentésére irányuló előterjesztést hoztak be, viszont kérdése az, hogy elég 
dodonai ez az előterjesztés, és természetesen teljes bizodalmuk — ezt talán a fideszesek nevében 
is mondhatja — Polgármester  urban  van, hogy majd megfelelő intézkedéseket fog hozni,  de  mégis 
kíváncsi lenne, hogy mégis  mit  tervez konkrétan, mert az előterjesztésben konkrétumok nemigen 
szerepelnek. Akkor megkérdezi tőle holnap, hacsak nem súgta már meg előre, hogy milyen 
tervei vannak e tárgyban. 

Zentai Oszkár 
Megadja a szót  Simon  Györgynek. 

Simon  György 
Örül annak, hogy egy ilyen előterjesztés előkerült, mégsem tartja, azon okból, amit Erőss Gábor 
Képviselő úr mondott, tárgyalásra alkalmasnak, mert igazából semmi nincs benne azon kívül, 
hogy egy szándékot fejeznek ki. Legalább címszavakban kellene látniuk azt, hogy ezt hogyan 
akarja, ugye most is előttük vannak ezek a palackok, tehát így gyakorlatilag nulla a tartalma 
ennek az előterjesztésnek. Ebben a formában nem tartja tárgyalásra alkalmasnak. 

Zentai Oszkár 
Megadja a szót Aljegyző asszonynak. 

Dr. Mészár  Erika 
Mint ahogy az előterjesztés tartalmazza, a műanyag hulladékok kibocsátásának csökkentését tűzi 
célul Józsefváros Önkormányzatának Képviselő-testülete ezzel az előterjesztéssel. Az 
előterjesztés elfogadása után egy olyan felmérés fog elindulni a józsefvárosi intézményekben és 
100%-os gazdasági társaságoknál, valamint a Polgármesteri Hivatalnál, hogy egyrészt mennyi a 
PET  palack felhasználás, ezt hogyan lehetne csökkenteni, és ezzel az előterjesztéssel 
felhatalmazást kap a Polgármester úr, hogy tegye is meg a szükséges intézkedéseket annak 
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érdekében, hogy a jövőben ezen  PET  palackok mennyisége csökkenjen. Hogy hogyan, ezt 
természetesen ki fogják dolgozni, és ennek megfelelően intézkedni fog Polgármester Úr. 

Zentai Oszkár 
További kérdés, hozzászólás hiányában a napirend vitáját lezárja. Szavazásra bocsátja az alábbi 
határozati javaslatot: 

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 

Zentai Oszkár 
Megállapítja, hogy a Bizottság  8  igen,  0  nem,  3  tartózkodással a határozatot elfogadta. 

34/2019. (11.20.)  sz. EMB1 határozat  (8  igen,  0  nem szavazattal,  3  tartózkodás mellett)  

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 
megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 

Zentai Oszkár 
Az ülés végén kérdések feltételére van lehetőség. Kérdés, hozzászólás hiányában a Bizottság 
ülését  9  óra  51  perckor bezárja. Köszöni a megjelenést, és a vendégek részvételét. 

A  jegyzőkönyv az Mötv; ben foglalt rendelkezéseknek megfelel, és az Emberi Erőforrás 
Bizottság  2019.  február  20-i  ülésén elhangzottakat hitelesen tanúsítja. 

A  jegyzőkönyvet készítette: 

Pálka Dóra 
Szervezési és Képviselői Iroda ügyintézője 





Szavazás eredménye Melléklet 

#:  4626 Száma: 19.02.20/0/0/A/OT 
Ideje:  2019  február  20 09:03 
Típusa: Nyílt 
Határozat  #8; Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: napirend 

Eredménye Voks: SzaW0 Össz% 
Igen 9 100.00 60.00 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 9 100.00 60.00 
Nem szavazott 0 0.00 
Távol 6 40.00 
Összesen 15 100.00 
Megjegyzés: 

Név Voks 
Guzs Gyula Igen 
Kaiser  József Igen 
Kis Kornélia Igen 
Komássy Ákos Igen 
Nagy Gáborne Igen 
dr. Szilágyi Demeter Igen 
Török Patrik Igen 
Vámos  Andrea Igen 
Zentai Oszkár Igen 
Bálint Gergely Távol 
Dr. Erőss  Gabor Távol 
Dr. Ferencz Orsolya Távol 
Simon  György Távol 
Somogyi Noémi Távol 
Veres  Gabor Távol 

Frakció 



Szavazás eredménye 

4: 4627 Száma: 19.02.20/1/0/A/OT 
Ideje:  2019  február  20 09:04 
Típusa: Nyílt 
Határozat  #9-11;  Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: I. blokk 

Eredménye Voks: Szav% Össek 
Igen 11 100.00 73.33 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 11 100.00 73.33 
Nem szavazott 0 0.00 
Távol 4 26.67 
Összesen 15 100.00 
Megjegyzés: 

Név Voks Frakció 
Bálint Gergely Igen - 
Dr. Erőss  Gabor Igen 
Guzs Gyula Igen 
Kaiser  József Igen 
Kis Kornélia Igen 
Komássy Ákos Igen 
Nagy Gáborné Igen 
dr. Szilágyi Demeter Igen 
Török Patrik Igen 
Vámos  Andrea Igen 
Zentai Oszkár Igen 
Dr. Ferencz Orsolya Távol 
Simon  György Távol 
Somogyi Noémi Távol 
Veres  Gabor Távol 



Szavazás eredménye 

#:  4628 Száma: 19.02.20/1/0/A/OT 
Ideje:  2019  február  2009:07 
Típusa: Nyílt 
Határozat  #12; Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: Napirend  1.2.  pontja:  A  Józsefvárosi Kábítószerügyi Egyeztető Fórum 
2018.  évi beszámolója 

Eredménye Voks: Szav% Össe/0 
Igen 9 81.82 60.00 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 2 18.18 13.33 
Szavazott 11 100.00 73.33 
Nem szavazott 0 0.00 
Távol 4 26.67 
Összesen 15 100.00 
Megjegyzés: 

Név Voks 
Dr. Erőss  Gabor Igen 
Guzs Gyula Igen 
Kaiser  József Igen 
Kis Kornélia Igen 
Nagy Gáborne Igen 
dr. Szilágyi Demeter Igen 
Török Patrik Igen 
Vámos  Andrea Igen 
Zentai Oszkár Igen 
Bálint Gergely Tart. 
Komássy Ákos Tart. 
Dr. Ferencz Orsolya Távol 
Simon  György Távol 
Somogyi Noémi Távol 
Veres  Gabor Távol 

Frakció 



Szavazás eredménye 

#:  4631 Száma: 19.02.20/2/0/A/OT 
Ideje:  2019  február  20 09:17 
Típusa: Nyílt 
Határozat  #17-30;  Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: II. blokk 

Eredménye Voks: Szav% össz% 
Igen 9 75.00 60.00 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 3 25.00 20.00 
Szavazott 12 100.00 80.00 
Nem szavazott 0 0.00 
Távol 3 20.00 
ijsszesen 15 100.00 
Megjegyzés: 

Név Voks Frakció 
Bálint Gergely Igen 
Guzs Gyula Igen 
Kaiser  József Igen 
Kis Kornélia Igen 
Nagy Gáborné Igen 
dr. Szilágyi Demeter Igen 
Török Patrik Igen 
Vámos  Andrea Igen 
Zentai Oszkár Igen 
Dr. Erőss Gábor Tart. 
Komássy Ákos Tart. 
Simon  György Tart. 
Dr. Ferencz Orsolya Távol 
Somogyi Noémi Távol 
Veres  Gabor Távol 



Szavazás eredménye 

#:  4632 Száma: 19.02.20/2/0/A/OT 
Ideje:  2019  február  20 09:20 
Típusa: Nyílt 
Határozat  #31; Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: Napirend  11.4.  pontja: Javaslat a  Budapest  Főváros VIII. kerület 
Józsefvárosi Önkormányzat  2018.  évi költségvetéséről szóló  46/2017.  (XII.20.) 
önkormányzati rendelet módosítására 

Eredménye Voks: Szav% Össz% 
Igen 9 75.00 60.00 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 3 25.00 20.00 
Szavazott 12 100.00 80.00 
Nem szavazott 0 0.00 
Távol 3 20.00 
Összesen 15 100.00 
Megjegyzés: 

Név Voks 
Bálint Gergely Igen 
Guzs Gyula Igen 
Kaiser  József Igen 
Kis Kornélia Igen 
Nagy Gáborné Igen 
dr. Szilágyi Demeter Igen 
Török Patrik Igen 
Vámos  Andrea Igen 
Zentai Oszkár Igen 
Dr. Erőss  Gabor Tart. 
Komássy Ákos Tad. 
Simon  György Tad. 
Dr. Ferencz Orsolya Távol 
Somogyi Noémi Távol 
Veres  Gabor Távol 

Frakció 



Szavazás eredménye 

#:  4633 Száma: 19.02.20/2/0/A/OT 
Ideje:  2019  február  2009:26 
Típusa: Nyílt 
Határozat  #32; Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: Napirend  11.8.  pontja: Javaslat vagyongazdálkodást érintő döntések 
meghozatalára 

Eredménye Voks: Szav% Össz% 
Igen 9 75.00 60.00 
Nem o 0.00 0.00 
Tartózkodik 3 25.00 20.00 
Szavazott 12 100.00 80.00 
Nem szavazott 0 0.00 
Távol 3 20.00 
Összesen 15 100.00 
Megjegyzés: 

Név Voks 
Guzs Gyula Igen 
Kaiser  József Igen 
Kis Kornélia Igen 
Nagy Gáborné Igen 
Simon  György Igen 
dr. Szilágyi Demeter Igen 
Török Patrik Igen 
Vámos  Andrea Igen 
Zentai Oszkár Igen 
Bálint Gergely Tart. 
Dr. Eröss Gábor Tart. 
Komássy Ákos Tart. 
Dr. Ferencz Orsolya Távol 
Somogyi Noémi Távol 
Veres Gábor Távol 

Frakció 



Szavazás eredménye 

#:  4634 Száma: 19.02.20/2/0/A/OT 
Ideje:  2019  február  20 09:46 
Típusa: Nyílt 
Határozat  #33; Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: Napirend  11.13.  pontja: Javaslat a pénzbeli  es  természetbeni, valamint a 
személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátások helyi 
szabályairól szóló  10/2015. (111.01.)  önkormányzati rendelet módosítására 

Eredménye Voks: Szav°/0 Össz% 
Igen 9 81.82 59.99 
Nem 1 9.09 6.67 
Tartózkodik 1 9.09 6.67 
Szavazott 11 100.00 73.33 
Nem szavazott 1 6.67 
Távol 3 20.00 
Összesen 15 100.00 
Megjegyzés: 

Név Voks 
Bálint Gergely Nem sz. 
Guzs Gyula Igen 
Kaiser  József Igen 
Kis Kornélia Igen 
Nagy Gáborné Igen 
Simon  György Igen 
dr. Szilágyi Demeter Igen 
Török Patrik Igen 
Vámos  Andrea Igen 
Zentai Oszkár Igen 
Dr. Erőss  Gabor Nem 
Komássy Ákos Tart. 
Dr. Ferencz Orsolya Távol 
Somogyi Noémi Távol 
Veres Gábor Távol 

Frakció 



Szavazás eredménye 

#:  4635 Száma: 19.02.20/2/0/A/OT 
Ideje:  2019  február  2009:50 
Típusa: Nyílt 
Határozat  #34; Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: Napirend  11.18.  pontja: Javaslat környezetszennyező műanyag termékek 
felhasználásának csökkentésére 

Eredménye Voks: Szav°/0 Össz% 
Igen 8 72.73 53.33 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 3 27.27 20.00 
Szavazott 11 100.00 73.33 
Nem szavazott 0 0.00 
Távol 4 26.67 
Összesen 15 100.00 
Megjegyzés: 

Név Voks 
Guzs Gyula Igen 
Kaiser  József Igen 
Kis Kornélia Igen 
Nagy Gáborné Igen 
dr. Szilágyi Demeter - Igen 
Török Patrik Igen 
Vámos  Andrea Igen 
Zentai Oszkár Igen 
Dr. Erőss  Gabor Tart. 
Komássy Ákos Tart. 
Simon  György Tart. 
Bálint Gergely Távol 
Dr. Ferencz Orsolya Távol 
Somogyi Noémi Távol 
Veres Gábor Távol 

Frakció 
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